

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2017	En Euros
Chiffre d'affaires	-
Production stockée	-
Production immobilisée	-
Subventions d'exploitation	-
Autres produits d'exploitation	-
<b>Produits d'exploitation</b>	-
Achats de marchandises et de matières premières	-
Variation de stocks de marchandises et de matières premières	-
Autres achats et charges externes	75 816
Impôts, taxes et versements assimilés	113
Salaires et traitements	-
Charges sociales	-
Dotations aux amortissements et provisions	-
Autres charges	2
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>75 931</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>(75 931)</b>
Produits financiers	-
Charges financières	-
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	-
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>	<b>(75 931)</b>
Produits exceptionnels	-
Charges exceptionnelles	-
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	-
Impôt sur les bénéfices	-
<b>RESULTAT NET DE LA PERIODE</b>	<b>- 75 931</b>

BILAN AU 31 DECEMBRE 2017	En Euros		
	Brut	Amort	Net
Immobilisations incorporelles	56 098	(56 098)	-
Immobilisations corporelles	-	-	-
Immobilisations financières	23 808	-	23 808
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>79 906</b>	<b>(56 098)</b>	<b>23 808</b>
Stocks et en-cours	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-
Clients et comptes rattachés	23 653	-	23 653
Autres créances	116 933	-	116 933
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Disponibilités	2	-	2
Charges constatées d'avance	-	-	-
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>140 588</b>	-	<b>140 588</b>
Compte de régularisation	-	-	-
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>220 493</b>	<b>-56 099</b>	<b>164 395</b>
Capital social			1 013 324
Primes d'émission			3 105 042
Primes de conversion d'obligations			-
Réserve légale			57 651
Autres réserves			-
Report à nouveau			(5 614 354)
Résultat net de l'exercice			(75 931)
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>			<b>(1 514 268)</b>
Avances remboursables			-
Emprunts obligataires convertibles			-
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>			-
Provisions pour risques et charges			743 125
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			-
Découverts bancaires et soldes créditeurs de banques			47
Emprunts et dettes financières divers			381 177
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			364 965
Dettes fiscales et sociales			5 276
Autres dettes			184 074
Produits constatés d'avance			-
<b>TOTAL DETTES</b>			<b>935 538</b>
Ecarts de conversion passif			-
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>164 395</b>